1.1. Lepingu esemeks on riigihanke „Keskkonnatervise infosüsteemi täiendavad 
arendused ja tähtajalised kohustused“ alusel tellitavad tööd (edaspidi tööd), mis 
on täpsemalt kirjeldatud tehnilises kirjelduses. 

1.2. Lepingu tööde maht on maksimaalselt 370 000  (kolmsada seitsekümmend 
tuhat) eurot KM-ta.  

1.3. Lepingut rahastatakse Taaste- ja vastupidavusrahastu komponent 3 „Digiriik“, 
reform 1.3 „Ettevõtja sündmusteenuste ja digivärava väljaarendamine“ 
vahenditest. 

2. Töö üleandmise ja vastuvõtmise tingimused 

2.1. Täitja annab töö üle 31.03.2026.